

Mod. B - RENDICONTO GESTIONALE

| ONERI E COSTI | 2021 | 2020 | PROVENTI E RICAVI | 2021 | 2020 |
|---|-------------------|-------------------|--|-------------------|-------------------|
| A) Costi e oneri da attività di interesse generale | | | A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale | | |
| | | | 1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori | 0,00 | |
| 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 32.100,70 | 24.188,13 | 2) Proventi dagli associati per attività mutuali | 0,00 | |
| 2) Servizi | 40.018,29 | 44.191,56 | 3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori | 0,00 | |
| | | | 4) Erogazioni liberali | 1.470,00 | 2.190,00 |
| 3) Godimento beni di terzi | 10.113,84 | 11.674,98 | 5) Proventi del 5 per mille | 3.773,57 | 7.893,69 |
| 4) Personale | 444.495,99 | 327.754,25 | 6) Contributi da soggetti privati | 35.600,00 | 6.400,00 |
| | | | 7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi | 19.155,60 | |
| 5) Ammortamenti | 14.069,44 | 13.441,62 | 8) Contributi da enti pubblici | 629,77 | 5.415,60 |
| 6) Accantonamenti per rischi ed oneri | 25.000,00 | 14.000,00 | 9) Proventi da contratti con enti pubblici | 526.590,06 | 427.769,66 |
| 7) Oneri diversi di gestione | 5.171,20 | 4.534,81 | 10) Altriricavi, rendite e proventi | 411,47 | 2.997,19 |
| 8) Rimanenze iniziali | | | 11) Rimanenze finali | | |
| Totale | 570.969,46 | 439.785,35 | Totale | 587.630,47 | 452.666,14 |
| | | | Avanzo/disavanzo attività di interesse generale | 16.661,01 | 12.880,79 |

| | | | | | |
|--|----------|----------|---|----------|----------|
| B) Costi e oneri da attività diverse | | | B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse | | |
| 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 2.460,19 | 1.070,86 | 1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori | | |
| 2) Servizi | 1.137,13 | 1.502,59 | 2) Contributi da soggetti privati | | |
| 3) Godimento beni di terzi | | | 3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi | 5.730,70 | 3.148,70 |
| 4) Personale | | | 4) Contributi da enti pubblici | | |

| | | | | | |
|---------------------------------------|-----------------|-----------------|--|-----------------|-----------------|
| 5) Ammortamenti | 436,68 | 1.656,86 | 5) Proventi da contratti con enti pubblici | | |
| 6) Accantonamenti per rischi ed oneri | | | 6) Altriricavi, rendite e proventi | | |
| 7) Oneri diversi di gestione | 8,05 | 243,15 | 11) Rimanenze finali | | |
| Totale | 4.042,05 | 4.473,46 | Totale | 5.730,70 | 3.148,70 |
| | | | Avanzo/disavanzo attività diverse | 1.688,65 | -1.324,76 |

| | | | | | |
|--|-------------------|-------------------|---|-------------------|-------------------|
| C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi | | | C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi | | |
| Totale | 0,00 | 0,00 | Totale | 0,00 | 0,00 |
| D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali | | | D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali | | |
| 1) Su rapporti bancari | | | 1) Da rapporti bancari | | 13,50 |
| 2) Su prestiti | | | 2) Da altri investimenti | 1.364,40 | 384,40 |
| | | | 5) Altri proventi | | 10,28 |
| Totale | 0,00 | | Totale | 1.364,40 | 408,18 |
| | | | Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali | 1.364,40 | 408,18 |
| E) Costi e oneri di supporto generale | | | E) Proventi di supporto generale | | |
| 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | | | 1) Proventi da distacco del personale | | |
| 2) Servizi | 5.106,89 | 3.816,42 | 2) Altri proventi di supporto generale | 270,00 | 650,00 |
| 3) Godimento beni di terzi | | | | | |
| 4) Personale | | | | | |
| 5) Ammortamenti | | | | | |
| 6) Accantonamenti per rischi ed oneri | | | | | |
| 7) Altri oneri | 1.730,34 | 1.170,84 | | | |
| Totale | 6.837,23 | 4.987,26 | Totale | 270,00 | 650,00 |
| Totale oneri e costi | 581.848,74 | 449.246,07 | Totale proventi e ricavi | 594.995,57 | 456.873,02 |

| | | |
|--|-----------|----------|
| Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte | 13.146,83 | 7.626,95 |
| Imposte | 12.015,00 | 6.870,00 |
| Avanzo/disavanzo d'esercizio | 1.131,83 | 756,95 |